
FINISHES
FINIS HPL EDGEBANDING 

BANDES DE CHANT
3D LAMINATE

THERMOPLASTIQUE
MOULDINGS
MOULURES SLATWALL

Name Nom Formica Uniboard Olon DuraEdge Richelieu Dollken Rehau Omnova
SSI

Klockner Riken Alfatherm Toppan Renolit Synergy Dackor Olon Vizüsolution

113 Super White / Super Blanc D, HG OU113 D2L0949X 7001TX C113 2022 508701 9365-151 HG WH #302
123 Charcoal / Charbon D, CA OU801 (OU123) D2P0123X 7345 P123 20114M C600515 75/3902 HG SG #3226 P123SMT
168 Canadian Grey / Gris Canadien D OU168 7071TX P168 2425 C600513 75/6804 S019 P168SMT
204 Bourbon Cherry / Cerisier Bourbon D OU204 D2P0204X 2406T P204 4904 CP40876 R204 CB #841 P204X
205 Tobacco Cherry / Cerisier Tabac D OU205 D2P0205X 2405T C205 4905 CP40413 R205 P205X
206 Crema Cherry / Cerisier Crema D OU206 2408T C206 4906
207 Choco Cherry / Cerisier Choco D OU207 D2P0207X 2409T P207 30526 CP40505 R207 LC #746 P207X
221 Ruby Cherry / Cerisier Rubis D OU221 2712T C221 5266 CP40280 510113 GC #806
241 Audacity / Audace D, HG OU241 D2P0241X 4250T C241 CP60117 R241 TC #626 P241X
262 Sunrise Maple / Érable Lever de Soleil D OU262 D2P0262S 2915T C262 3127 AB/0213 2188002-050 AA #235 D081
263 Sunset Maple / Érable Coucher de Soleil D OU263 2916T C263 5120 CP41064 508871 AB/0209 3207002060 D005
290 Classic Maple / Érable Classique D OU290 D2P0290X 4209T P290 4498 CP20804 R290 P290XG
300 Classic White / Blanc Classique D OU300 7001TX W300 9345 05/1080
313 Classic Chocolate / Chocolat Classique D OU313 D2P0313X 4219T P313 3048 CP40696 P313XG
385 Sapelli Mahogany / Acajou Sapelli D OU385 D2P0385S 8714T C385 3873 CP30101 R385 3210002-060
388 Finnish Oak / Chêne Finlandais D OU388 8711 WG5-1 C388 4881 CP20301
505 Arctic White / Blanc Arctique D OU505 D2L0949X 7309T 2002 C100125 508591 03/1580 9291-084  DOV #123 S010
511 HiTeak / HiTeck D, BI, HG OU511 D2P0511X 8156T P511 8062 CP40982 R511 3226001-050 SE #6213 P511X
555 NovaWhite / NovaBlanc D, HG OU555 D2P0555X 7001WG-3 T555 2027 C100142 509996 SNO #766 S012
631 Classic Black / Noir Classique D OU631 7003TX 2416 S002
744 Inspiration D, BI OU744 4269T C744 3049 CP40577 R744
745 Finesse D, BI OU745 4244T C745 3050 508898 R745
762 Shadow Oak / Chêne Ombragé D OU762 D2P0762X 1130T C762 4599 CP20478 R762 ESP #637 D036
766 Cayenne Maple / Cayenne à l'Érable D OU766 1128T C766 4346 CP40568 R766
777 White White / Blanc Blanc D, HG OU777 7099WG5-1 WB777 2022 CP100214 RAIN #901 P777B
802 Willow Grey / Gris Saule D OU802 D2D0431S 7070T C802 20112M C600064 75/8101 S016 P802SMT
805 Sunset Grey / Gris Ombragé D, HG OU805 7006TX P805 2454 600185 508548 7265-133 HG FG #325
810 Antique White / Blanc Antique D, HG OU810 D2L0994S 7113T P810 2115 C100041 508863 03/1250 1458-084 HG ANT #932 S009
828 Ingot Grey / Gris Lingot D OU828 7058T C828 2406 C600178
888 NovaBlack / NovaNoir D OU888 D2L0992S 7003TX T888 2416 C600001 508610 95/2500 9920-084 HG BLK #909
920 New England Almond / Amande N-Angleterre D OU920 D2L0991S 7002TX 92040 2114 C200008 15/8608
934 Platinum D OU934 1355T C934 6464
938 Forever Walnut / Noyer Éternel D OU938 1180T C938 4821 CP40633
961 Stainless / Aluminium D, HG  OU961 D2P0961X 1269T C961 4603 CP60119 509988 ME/0403  9559-225 SLTW 961
965 Port / Porto D OU965 8667T C965 3777 CP30056 508741 BB/0105 R965 D040
992 Hardrock Maple / Érable Hardrock D OU992 D2P0992X 2431T C992 4901 CP20242 508734 AH/0101 NM #101 D002
E19 Chocolate Apple / Pomme Chocolat D OUE19 5650 AB/0211 CP #2250
G16 Milano Oak / Chêne Milano D OUG16 8669T CG16 4071 CP40798 435/68-1723 MG #798 G16N
G17 Grigio / Grigio D, HG OUG17 8452T CG17 4072 CP40797 G17N
G18 Caramello / Caramello D, HG OUG18 8264T CG18 8501 CP20704
G21 Viva Walnut / Noyer Viva D, HG OUG21 8901T CG21 4098AA CP40796
G52 Legno Dark / Legno Foncé BI OUG52 8596WG2C WBG52 8090 ZW #373
G63 Acacia BI OUG63 8147WG2C W630 8101
H60 Classic Spice / Épice Classique D OUH60 4575DB WH60 8764 CP41016
K29 Nickel D 4742 CK29 60133T
K30 Spectra D OUK30 CK30 30630 CP20987 WL1511 K30XG
K31 Odeon / Odéon D OUK31 CK31 30631 CP41229 A-2374 K31XG
K32 Equinox / Équinoxe D OUK32 CK32 30632 CP2098 AL2410 K32XG
K42 Sway / Influence VE HPLK42 5129T CK420 30796 UB2118S05 K42SOR
K43 Summit White / Blanc Sommet VE HPLK43 5130T CK430 30798 UB2120S05 K43SOR
K44 Titan Grey / Gris Titan VE HPLK44 5131T CK440 30799 UB2122S05 K44SOR
K45 Blue Wave / Vague Bleue VE OUK45 7856T CK450 20352 S40.40.03.0758 K45SOR
K49 Solstice D HPLK49 5135TX CK490 30795 UB2132A05

Uniboard is not responsible for color matching of HPL, Link 25, Edgebanding, 3D laminates and molding. Please confirm color match prior to 
confirming your order.

Uniboard n’est pas responsable de la correspondance des couleurs de HPL, de Link 25, de la bande de chant, des thermoplastiques et du moulage. 
S’il vous plaît confirmer la correspondance des couleurs avant de confirmer votre commande.

For information on all matching co-products please visit www.uniboard.com  
Pour de l’information sur tous les produits complémentaires, veuillez consulter notre site Internet www.uniboard.com

Head Office / Siège social
5555 Ernest Cormier
Laval, Québec, Canada H7C 2S9
Toll free / Sans frais : 1 800.263.5240
www.uniboard.com

Customer Service / Service à la clientèle
Toll free / Sans frais : 1 877.864.8641

Sales / Ventes
Toll free / Sans frais : 1 800.263.5240

Samples / Échantillons
www.uniboard.com

Follow us/ Suivez-nous 
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Advanced design • DESIGN ÉVOLUÉ

Uniboard continues to set the standard by combining aesthetic excellence with 
innovative technology to create our Standard finishes.

Uniboard continue d’être la référence en combinant l’excellence esthétique et 
l’innovation technologique afin de créer de superbes finis standards.

Dolomite is designed with 
longevity in mind, using a  
medium reflective quality to 
minimize fingerprints, marks  
and wear over time.

Le fini Dolomite est conçu pour 
offrir une grande longévité.  
Ce fini de brillance moyenne 
minimise l’apparence des 
empreintes, des marques et de 
l’usure qui apparaissent avec le 
temps.

Bistro, with its wood grain 
look, accentuates clean lines 
and modern textures.

Bistro a l’apparence du  
bois véritable, se distingue 
par ses lignes pures et ses 
textures modernes.

Vellum is highlighted by very subtle 
texturing which enhances both solid 
colors and wood grain designs; it 
exhibits faint wisps of stippling and  
is the new go-to in overall textures.

La texture subtile du fini Velum met 
en valeur à la fois les couleurs unies 
et les motifs de grain de bois, son 
pointillage doux et léger sera sans 
doute la nouvelle référence dans les 
textures du genre.

Dolomite Bistro Vellum
DOLOMITE BISTRO VELLUM
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UNIBOARD®’S STANDARD 
COLLECTION  
brings together natural 
elements with fundamental 
design. This colour palette 
offers subtle richness and 
texture in every panel.

LA COLLECTION 
STANDARD D’UNIBOARD® 
combine des éléments 
naturels et un design 
fondamental. Cette palette 
de couleurs offre une 
richesse et une texture 
subtiles qui se retrouvent 
dans chaque panneau.

See larger samples for a more accurate colour and texture selection.

Voir des échantillons de plus grande taille pour un meilleur aperçu de la couleur et de la texture.

BI = Bistro®	 CA = Calico 	 D = Dolomite®	 HG = High Gloss / Super lustré 	 VE = Vellum

®

2021-2022 COLLECTION
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TFL to HPL Equivalence
Équivalence de TFL au HPL

Finis TFL Finis HPL Finis HPL
Uniboard® Uniboard® Formica
Aura (AU) Aura (AU) Natural (NT)
Bistro® (BI) Vellum (VE) Bistro (BT)
Calico (CA) Calico (CA)

Riviera Oak / Chêne Riviera (RO/CR) Riviera Oak / Chêne Riviera (RO/CR)
Dolomite® (D) Dolomite® (D) Matte (58)

Lyra (LY) Lyra (LY) Gloss (90)
Nobella (NO) Nobella (NO)
Omnia (OM) Omnia (OM)

Brushed Elm / Orme brossé (RO/OB) Brushed Elm / Orme brossé (RO/OB)
Rio® (RI) Rio® (RI) Woodbrush (WR)

Sequoia / Séquoia (SE) Sequoia / Séquoia (SE)
High Gloss / Super lustré (HG) High Gloss / Super lustré (HG)

Supermat® (SM) Supermat® (SM)
Vellum (VE) Vellum (VE)



511	 HITEAK
	 HITECK

G18	 CARAMELLO

G21	 VIVA WALNUT
	 NOYER VIVA

207	 CHOCO CHERRY
	 CERISIER CHOCO

G17	 GRIGIO

766	 CAYENNE MAPLE
	 CAYENNE À L’ÉRABLE

762	 SHADOW OAK
	 CHÊNE OMBRAGÉ

313	 CLASSIC CHOCOLATE
	 CHOCOLAT CLASSIQUE

920	 NEW ENGLAND ALMOND
	 AMANDE N-ANGLETERRE

631	 CLASSIC BLACK
	 NOIR CLASSIQUE

555	 NOVAWHITE
	 NOVABLANC

K32	 EQUINOX
	 ÉQUINOXE

168	 CANADIAN GREY
	 GRIS CANADIEN

113	 SUPER WHITE
	 SUPER BLANC

934	 PLATINUM

992	 HARDROCK MAPLE
	 ÉRABLE HARDROCK

388	 FINNISH OAK
	 CHÊNE FINLANDAIS

938	 FOREVER WALNUT
	 NOYER ÉTERNEL

965	 PORT
	 PORTO

802	 WILLOW GREY
	 GRIS SAULE

888	 NOVABLACK
	 NOVANOIR

777	 WHITE WHITE
	 BLANC BLANC

K49	 SOLSTICE

828	 INGOT GREY
	 GRIS LINGOT

300	 CLASSIC WHITE
	 BLANC CLASSIQUE

961	 STAINLESS
	 ALUMINIUM

290	 CLASSIC MAPLE
	 ÉRABLE CLASSIQUE

262	 SUNRISE MAPLE
	 ÉRABLE LEVER DE SOLEIL

204	 BOURBON CHERRY
	 CERISIER BOURBON

221	 RUBY CHERRY
	 CERISIER RUBIS

805	 SUNSET GREY
	 GRIS OMBRAGÉ

810	 ANTIQUE WHITE
	 BLANC ANTIQUE

H60	 CLASSIC SPICE
	 ÉPICE CLASSIQUE

123	 CHARCOAL
	 CHARBON

505	 ARCTIC WHITE
	 BLANC ARCTIQUE

K29	 NICKEL

206	 CREMA CHERRY
	 CERISIER CREMA

205	 TOBACCO CHERRY
	 CERISIER TABAC

263	 SUNSET MAPLE
	 ÉRABLE COUCHER DE SOLEIL

385	 SAPELLI MAHOGANY
	 ACAJOU SAPELLI

745	 FINESSE
G52	 LEGNO DARK
	 LEGNO FONCÉ

K30	 SPECTRA
K31	 ODEON
	 ODÉON
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Vellum

Bistro®

Dolomite® Dolomite® Dolomite®

G63	 ACACIA 744	 INSPIRATION

BI BI, D

K44	 TITAN GREY
	 GRIS TITAN

K43	 SUMMIT WHITE
	 BLANC SOMMET

VE VE

K45	 WAVE BLUE
	 VAGUE BLEUE

K42	 SWAY 
	 INFLUENCE

VE VE

BI = Bistro® 	 CA = Calico	 D = Dolomite®	 HG = High Gloss / Super lustré	 VE = Vellum

2,1875” x 1,4375” 2,1875” x 1,4375” 3,4375” x 1,4375”

241	 AUDACITY
	 AUDACE

G16	 MILANO OAK
	 CHÊNE MILANO

E19	 CHOCOLATE APPLE
	 POMME CHOCOLAT

D, HG D D

1,625” x 1,4375”
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3,4375” x 1,8125”

4,625” x 1,4375”

2,1875” x 1,4375”

2,1875” x 1,4375”

67,5 mm / 248,67 mm

51,56 mm / 848 mm


